
S m l o u v a  
O provedení uměleckého výkonu 

Dům kultury Hodonín 
Adresa: Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 
IC: 13694821 
DIC: CZ699001303 
(dále jen Pořadatel) 
na straně jedné 

a 

Mgr.BcA. Lenka Laurinčík Schallenberger 
Datum narození: .1982 
Adresa: Wurmova 201, 696 15 Čejkovice 
Bankovní spojení 

(dále jen umělec) 
na straně druhé 

uzavřeli tuto smlouvu: 
I. 

Umělec se zavazuje, že vystoupí v rámci koncertu S hodonínským sborem na akcí NOslavy 
radnice města Hodonína" V termínu 21.6. 2023 ve 20:00 hodin na slavnostním večerním 
koncertě. 

Místo a Čas: 

Zkoušky: 
Program: 
Spoluúčinkujícíz 

Dům kultury Hodonín 
21. 6. 2024 v 20:00 hodin 
17.00 - 18.30 
dle dohody S hodonínským sborem ( ) 
není součástí této smlouvy 

1. Umělec prohlašuje, že vdobě uzavírání této smlouvy nemá smluvní závazky, které by 
bránily provedení výkonu této smlouvy. 
2. Umělec se současně zavazuje, že neuzavře po podpisu této smlouvy další závazky, které 
by mohly ohrozit provedení výkonů, ke kterým se touto smlouvou zavazuje. 
3. Umělec prohlašuje, že uděluje pořadateli souhlas S užitím fotografií a cv pro propagaci, 
případně i následné vyhodnocení či marketingové zhodnocení akce. 

I 



III. 
Honorář 

Za umělecký výkon včetně příslušných nákladů spojených S provedením uměleckého výkonu 
dle této smlouvy (např. doprava apod.) přísluší umělci smluvená částka ve výši: 
75.000,00 Kč, slovy sedmdesát pět tisíc korun českých na základě této smlouvy. 

Smluvní částka ve výši 75.000,00 Kč bude uhrazena na účet umělce do 20. 6. 2024. 

IV. 
1. Závazky umělce: 
a) vrátit dva výtisky podepsané smlouvy do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
b) dostavit se k provedení uměleckého výkonu včas, nejméně 30 min. před dohodnutým 
začátkem zkoušky. 
c) provést umělecký výkon V dohodnutém rozsahu 
d) nést odpovědnost za nesplnění povinností vůči pořadateli. 

2. Závazky Pořadatele: 
a) zajistit vytvoření vhodných podmínek pro podání uměleckého výkonu, a to jak technicky, 
tak společensky. 
b) zajistit, aby bez předchozího svolení umělce nebyly pořizovány zvukové nebo zvukově 
obrazové záznamy uměleckého výkonu nebo prováděny zvukové nebo zvukově obrazové 
přenosy těchto výkonů. 
d) zajistí 4 volné vstupy na předmětnou akci. 

V. 
Odpovědnost při neuskutečnění dohodnutého vystoupení 
1. Nepředvídané okolnosti: 
a) neuskuteční-li se vystoupení V důsledku nepředvídané nebo neodvratitelné okolnosti bez 
zavinění smluvních stran (úřední zákaz apod.), mají smluvní strany právo odstoupit od 
smlouvy bez nároku na náhradu škody. Předpokladem však je vzájemné vyrozumění 
smluvních stran bez zbytečného odkladu. 
b) umělci vzniká nárok na úhradu skutečných nákladů od pořadatele V případě, že se na 
místo vystoupení dostaví. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. Změny a doplňky 
jsou přípustné pouze v písemné formě. 

Pořadatel 




